ser consignadas a órdenes del despacho en la cuenta de depósitos judiciales 
201782034001, que éste Juzgado posee en el Banco Agrario de esta localidad, a nombre 
de SAIDY LILIANA DIFILIPO SALAZAR, identificada con cedula de ciudadanía N°. 
36.677.455. Limitándose la suma a retener hasta SIETE MILLONES SETECIENTOS 
CUARENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO CON SEIS CENTAVOS 
($7.744.545,6), moneda corriente. 

2. El embargo y retención del cincuenta por ciento (50%) de la pensión 
devengada por SANTANDER DE LA ASUNCIÓN VILORIA, CC 72.192.335, como 
pensionado del MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL - POLICIA NACIONAL DE 
COLOMBIA – CAJA DE LOS SUELDOS DE RETIRO DE LA POLICÍA NACIONAL (CASUR),

[...]

órdenes del despacho en la cuenta de depósitos judiciales 201782034001, que éste 
Juzgado posee en el Banco Agrario de esta localidad, a nombre de SAIDY LILIANA 
DIFILIPPO SALAZAR, identificada con cedula de ciudadanía N°. 36.677.455. Limitándose 
la suma a retener hasta SIETE MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL 
QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO CON SEIS CENTAVOS ($7.744.545,6), moneda 
corriente. 

Reconózcase y téngase al Dr. HAROLD JOSE ALVAREZ SOTO, como 
apoderado judicial de SAIDY LILIANA DIFILIPPO SALAZAR, quien, a su vez, actúa en su 
condición de representante legal de VICTOR ANDRÉS DE LA ASUNCIÓN DIFILIPPO, 
de conformidad con el poder anexado.